PAGE
3

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 29.11.2016

№ 2575-ра
О внесении изменения

в распоряжение администрации

города от 02.11.2016 № 2393-ра

«О проектном комитете
администрации города Пыть-Яха»
В связи с изменением организационной структуры администрации города Пыть-Яха, утвержденной решением Думы города Пыть-Яха  от 07.09.2016                         № 452 «Об утверждении организационной структуры администрации города Пыть-Яха – исполнительно-распорядительного органа муниципального образования», внести в распоряжение администрации города от 02.11.2016 № 2393-ра «О проектном комитете администрации города Пыть-Яха» следующее изменение:
1. Приложение № 1 к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы города – председателя комитета по финансам Стефогло В.В.
Глава  города Пыть-Яха

    О.Л. Ковалевский

Приложение

к распоряжению администрации

города Пыть-Яха

                                                                 от 29.11.2016 № 2575-ра
Состав
проектного комитета администрации города Пыть-Яха

глава города, председатель проектного комитета
первый заместитель главы города, заместитель председателя проектного комитета
начальник отдела проектного управления и инвестиций управления по экономике, секретарь проектного комитета
Члены комитета:

заместитель главы города – председатель комитета по финансам

заместитель главы города, курирующий правовые вопросы
заместитель главы города – начальник управления по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам
заместитель главы города, курирующий вопросы строительства
управляющий делами администрации города
директор департамента образования и молодежной политики
начальник отдела по физической культуре и спорту

начальник отдела по культуре и искусству

начальник управления по экономике

начальник управления по муниципальному имуществу

заместитель начальника управления по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам

начальник отдела территориального развития